РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим  силу решения
Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения
от 22.03.2017  № 34  «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
муниципального  образования «Дегтевское сельское
поселение» на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов

Принято
[bookmark: _GoBack]Собранием депутатов                                                                          20 июня 2017 года

В целях приведения принятых нормативных правовых актов Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения в соответствии с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дегтевское сельское поселение», Собрание депутатов Дегтевского сельского поселения
                                                                РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 22.03.2017  № 34 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дегтевское сельское поселение» на 2017 год и на плановый
     период 2018 и 2019 годов.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности Дегтевского сельского поселения (Глухова И.А.)

Председатель Собрания депутатов-
Глава Дегтевского сельского поселения                                       В.Н.Быкадоров

сл. Дегтево
20 июня 2017 года
№ 44